салтакъял
ЯЛ ИЛЕМЫН

ДЕПУТАТ-ВЛАК  ПОГЫНЖО

ПУНЧАЛ

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

САЛТАКЪЯЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 РЕШЕНИЕ

Восемнадцатая сессия                                          от 07 апреля 2017 года

третьего созыва                                                                  № 134
О внесении изменений в решение Собрания депутатов Салтакъяльского сельского поселения от 04.04.2008 года № 137
«О внешней проверке годового отчета об исполнении
бюджета муниципального образования

«Салтакъяльское сельское поселение» за 2016 год
        Собрание депутатов Салтакъяльского сельского поселения  р е ш а е т:

           1. Внести в решение Собрания депутатов Салтакъяльского сельского поселения от 04.04.2008 года № 137 «О внешней проверке годового отчета об исполнении бюджета муниципального образования «Салтакъяльское сельское поселение» (в редакции решений Собрания депутатов Куженерского муниципального района от 02.09.2008г. №155, от 28.03.2009г. №172, от 25.03.2010 г. №36, от 21.02.2011г. №84, от 11.04.2013 г. №170, от 13.04.2015 г. №42, от 11.04.2016 г. №84) следующее изменение:

            пункт 5 и 6 изложить в следующей редакции:

 «5. Создать на период с 10 апреля 2017 г. по 5 мая 2017 г. временную контрольную комиссию по внешней проверке годового отчета об исполнении бюджета муниципального образования «Салтакъяльское сельское поселение» за 2016 год в составе:

Председатель комиссии:

Грязина И.А. – глава муниципального образования «Салтакъяльское сельское поселение»;

Члены комиссии:

Хохлов В.Н. председатель постоянной комиссии по бюджету и финансам, экономическим вопросам и собственности;

Пакеева Т.А. член постоянной комиссии по бюджету и финансам, экономическим вопросам и собственности.

         6. Временной контрольной комиссии подготовить и представить заключение на годовой отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Салтакъяльское сельское поселение» за 2016 год в срок не позднее 10 мая 2017 года.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования

«Салтакъяльское сельское поселение»,
Председатель Собрания депутатов                                               И.А. Грязина